
Ārlietu ministra V. Salnaja
intervija presei.

(Beigas.)

Tuvākā laikā mēs ceram nonākt ari
pie rezultātiem ieilgušajās sarunās ar
Pad. Krieviju. It sevišķu iemeslu pozitī-
vām cerībām dod apstāklis, ka politiskās
attiecības ar šo mūsu kaimiņu ir pašlaik
vislabākā stāvoklī, un nav gadījies ne-
viens pārpratums, kas mūsu draudzīgās
attiecības būtu varējis ietekmēt uz ļauno
pusi. Mēs nevaram cerēt pašlaik uz
diezcik lieliem pasūtījumiem mūsu rūp-
niecībai, bet Krievijas tirgus uzņemšanas
spējas vēl ir pietiekoši lielas, lai arī mēs
tur savu daļu varētu atrast. Tāpat ari
Krievija var mums dot ļoti daudzas
preces un izejvielas mūsu rūpniecībai, kas
mums tik un tā jāpērk citur, dažreiz
dārgāki un neizdevīgāki, nekā tas būtu
iespējams Krievijā, ja vien izbeigtos
tagadējais bezlīguma stāvoklis un maksi-
mālo muitu piemērošana Krievijas ražo-
jumiem.

Oktobra beigās mums stāv priekša

ļoti komplicētas un tālejošas sarunas
ar Lielbritāniju par jauna tirdzniecī-
bas līguma noslēgšanu resp. 1923. gada
līguma papildināšanu. Ekonomiskās kon-
ferences laikā, man Londonā esot, mēs
ievadījām un noslēdzām pagaidu līgumu
ar Angliju, kas tikai pagaidām nodrošina
mūsu gaiveno eksportu " iespējamības uz
Angliju un atvieglo angļu siļķu ievedumus
Latvijā.' Priekšā esošās sarunās būs
jāizņem viss mūsu saimniecisko attiecību
komplekss ar Lielbritāniju, kas arvienu
bijis ļoti svarīgs, bet taisni pēdējos gados
ir vēl vairāk izcēlies. Mēs šinīs dienās
sagaidām no Anglijas tās priekšlikumu
un vēlēšanos iepriekšēju precizējumu un
pēc tam varēsim stāties sakaros ar Saeimas
komisijā'm un mūsu saimnieciskiem reso-
riem, lai izlemtu ciktāl mums būs iespējams
Anglijas vēlēšanās pildīt, kā arī noskaidrot

to, ko mūsu eksporta interesēm un taut-
saimnieciskas neatkarības uzturēšanai ir
nepieciešams nodrošināt Anglijas tirgū.
No iepriekšējām sarunām ir jau zināms,
ka būs jāatrod ceļi un formulējumi, kā
savienot vislielākās labvēlības klauzulu
ar speciālām preču un kontingentu listēm,
tarifa nolaidumiem un līdzīgām lietām.
Acīmredzot, sarunas būs ļoti grūtas, bet
tām ir ārkārtīga nozīme visai mūsu taut-
saimniecībai un ārējai tirdzniecībai. Tam-
dēļ ceram arī šai ziņā uz sabiedrības un
mūsu saimniecisko organizāciju un darbi-
nieku atbalstu un padomiem. Ar gandarī-
jumu tomēr šeit gribētu atzīmēt, kā to
jau konstatējām nesenajās sarunās Lon-
donā, ka Anglijas valdība un sarunu ve-
dēji ari saprot mūsu stāvokli un neprasīs
no mums neiespējamo.

Kā apstākļi un ziņas rāda, tad ne-
iztiksim arī šoruden bez tuvākam sa-
runām un līguma revīzijas ar Franciju.

Tur, cerams, jau no 1. oktobra atkal at-
brīvosies sviesta tirgus, bet, cik zināms
no Francijas valdības nodomiem, tad si
tirgus izmantošana tiks atļauta par tik,
par cik attiecīgās valstīs ievēros Fran-

cijas eksporta intereses.

Arī ar citām Eiropas valstīm notiek un
ir ievadītas saimnieciska rakstura sa-
runas, tā, piemēram, ar Holandi — par

clearing'a līguma slēgšanu, ar Cechoslo-
vakiju, Šveici un citām valstīm — par

kompensācijas darījumiem u. t t. ai

gandarījumu tomēr var atzīmēt, ka, iz-
ņemot tikai nedaudz valstis, mušu tirdz-
nieciskās attiecības, kaut ari šauros ap-

mērosir pa lielākai daļai aktīvas. Mums
,

kā kapitālu nabagai valstij ari cita

iespējas pagaidām nav, sevišķi ievērojot

klusumu kuģniecībā un tranzīta. Visuma
tomēr vērojama noteikta, lai gan neliela
uzlabošanās, un tas apstāklis ari, cerams,
dos mums iespēju ievadītas sarunas no-

vest līdz sekmīgam galam, bez sevišķiem
upuriem no mūsu fiskālās un tirdznieciski-
polītiskās puses.

Beidzot vēl pāris vārdu par starptau-
tisko politisko stāvokli un mūsu uzdevu-
miem un situāciju tajos apstākļos, kādi
pašlaik vērojami Eiropā, un tajos jauna-
jos grupējumos, kādi pašlaik attīstās.
Nesenais franču lielā politiķa un valsts
vīra Herriot apciemojums Latvijā un
Herriot paša atsauksmes par šo apciemo-
jumu un viņa uzņemšanu Rīgā, ko viņš
nosauc par ārkārtīgi sirsnīgu un pastrīpo, ka
tas izvērties par triumfālu draudzības mani-
festāciju Francijai, — es šeit vēlreiz
gribētu pastrīpot, kā to esmu jau darījis
sarunās ar Herriot, — ka viss tas rāda,
ka Latvijas republika un latviešu tauta
vienprātīgi ir tajos ieskatos, ka šajos ne-
mierīgajos laikos, kad vismaz par nemieru
tik daudz runā un demonstrē, lielās
Francijas noteiktā miera uzturēšanas
griba ir tas svarīgākais faktors, kas dod
arī mums cerību un paļāvību, ka nekādi
spēki Eiropā cilvēciski paredzama laika

nespēs šo mieru satricināt. Mēs redzam,
ka miera uzturēšanas labā apklust un
izbeidzas rīvālitātes un pretešķības
starp Itāliju un Franciju, mēs redzam,
ka starp Poliju un Padomju Krieviju
nodibinās arvienu ciešākas un draudzīgākas
attiecības, kas vēl pirms neilga laika
likās grūti iespējams. Tāpat arī Itālijas
un Francijas draudzības žesti un līgumi
ar Pad. Krieviju arvienu vairāk un pilnīgāk
nostabilizē tagadējo stāvokli Eiropā un
it sevišķi Austrumu un Dienvidaustrumu
Eiropā/ Taisni šos pēdējos apgabalus
Eiropas sabiedriskā doma parasti uzskatīja
par nemiera un jauna kara cēloņiem vai
izejpunktiem. Vārdu sakot, šinī virzienā
kā bijušo lielo sabiedroto starpā, tā Mazās
antantes, tāpat arī ziemeļvalstu nogrupē-
jumos redzama noteikta griba konsolidēt,
vienot un stiprināt tos spēkus, kas katrā
zinā grib Eiropas mieru, ļaujot visām
tautām mierīgu attīstību un saudzējot
spēkus vēl nepieredzētās smagās un ilgās
saimnieciskās krizes pārvarēšanai. Ja ir
dzirdētas runas, ka Pad. Krievijai nepie-
ciešams 10 gadu miers, lai tā varētu tikt
cralā ar savām grūtībām iekšzemē, tad
jāsaka, ka tas pats attiecas uz visām citam

Eiropas valstīm. It visiem mums ir vaja-
dzīgs miers un mierīga darba iespēja.
Un Latvijas tautas vairākums — gribētu
teikt: visa mūsu tauta — absolūti vien-
prātīgi būs vienmēr tai pusē, kas stāvēs
par Eiropas miera uzturēšanu. Tāpēc šeit
vēl lieku reizi gribētu uzsvērt, ka ir nevietā
spriešana un pareģojumi par Latvijas
ierindošanos kaut kādā valstu nogrupējuma,
kas „ietu" pret kādu citu. Latvijai nav
iemesla „iet" pret jebkādu valsti, lielu
vai mazu, jo Latvijas tauta cita neka

nevēlas kā mierīgu darbu savas zemes ne
no viena neapstrīdētās robežās. Mēs
darbosimies ar visiem mūsu spēkiem un
enerģiju Tautu Savienībā. Mēs pieliksim

arī visus spēkus, lai pastāvošā cieša
sadarbība starp Latviju un Igauniju pa-
plašinātos arī tālāk uz mūsu brāļu tautu
Lietavu. Un ar visām citām valstīm,
aan tuvām, gan tālām, mēs mēģināsim
atrast saprašanos uz kopēju interešu

pamata. Es esmu arī pārliecināts, ka sada
sadarbība ir iespējama, neskatoties uz

iekšējo režīmu dažādību un iekšpolitiskam
simpātijām vai antipātijām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Cenu inspektora rīkojums.

Kaļķu, cenu pazemināšanai nosaku

sekošo:
1) Visiem kaļķu ražošanas uzņēmumiem

pazemināt kaļķu pārdošanas cenas līdz

tādam apmēram, lai maksimālā pārdošanas
cena nepārsniegtu uz vietas (ražošanas
uzņēmumā):

a) dedzinātiem neveldzētiem kaļķiem
Ls 25,— tonnā, un

b) dedzinātiem veldzētiem kaļķiem
Ls 22,— tonnā ar iemaisošanu pircēja
maisos.

2) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

3) Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 25. sep-
tembrī. Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos
uz kaļķu cenu nav attiecināms cenu
inspektora š. g. 11. februāra rīkojums.

Pamats: Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,V. V."
1932. g. 191. nura,).

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
Pulkvedis-ieitnants Landovskis.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora zemāk pievestos rīko-

jumus grozu un papildinu šādi:
1. 1932. g. 20. decembra rīkojuma

(„Vaid. Vēstn." 1932. g. 289. num.) 1.panta
a punktā strīpot vārdus ,,Rēzeknē un
Daugavpilī".

2. Š. g. 18. janvāra rīkojuma („Vald.
Vēstn." 1933. g. 15. num.) c punktā mi-
nētām pilsētām pieskaitīt ' vel Madonu un
Gulbeni un visas Jēkabpils un Ilūkstes
apriņķa un Latgales pilsētas.

3. Šis rīkojums stājas spēkā viņa iz-
sludināšanas dienā.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.

Pulkvedis-ieitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 18. septembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubli!s.

Rīkojums
par sīkražotāju - slimo kases dalībnieku
piedalīšanos slimo kases pārvaldes orgānu

vēlēšanās.
Pamatojoties uz noteikumu par slimo

kasēm 3. panta 3. punktu un 9. pantu,
normālstatūtu 127. pantu („Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 187. num.) un noteikumu
par sīkražotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos 1, p. („Valdības Vēstneša"
1933. g. 109. num.), Tautas labklājības
ministrija nosaka:

1 Slimo kasu pārvaldes orgānu —

pilnvarnieku, valdes u. t. t. — vēlēšanas
sīkražotāji, kā darba vietu īpašnieki, pie-
skaitāmi darba devējiem, t. i. kā aktīvas,
tā pasīvās vēlēšanu tiesības sīkražotāji
var izlietot vienīgi kā darba devēji.

2. Ja sīkražotājs nenodarbina nevienu
algotu darbinieku, bet darbus izpilda
viens pats, tad viņam ir tādas pašas tie-
sības kā tiem, kas nodarbina vienu algotu
darbinieku: viņam tiesības apvienoties
ar citiem darba devējiem kā kandidēšanai,
kandidātu saraksta parakstīšanai, tā ari
balss nodošanai, saskaņā ar Rīkojumu par
darba devēju apvienošanos slimo kasu
pilnvarnieku vēlēšanās (..Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 1. num.) un attiecīgiem
normālstatūtu nosacījumiem.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī. N° 2252 A.

Darba aizsardz. departamenta direktors
Fr.Roze.

Slimo kasu nod. vadītājs A. Eichvaids.

Telefona sarunu takses ar Spāniju,
Portugāli un Gibraltāru.

Valdības Vēstneša" š. g. 31. augusta
194 numurā izziņotās jaunās takses tele-

fona sarunām ar Spāniju, Portugāli un
Gibraltāru, VIII josla Balearu saias, at-

vietot 27.25 ar 29.25 un 16.35 ar 17.55.
Grozījums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
Pasta'un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1933. g. 19. septembri.
1. Pieņem likumprojektu par būvkoku

parādu kārtošanu un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem noteikumus par Kara mi-
nistrijas apgādes pārvaldes priekšnieka
tiesībām un pienākumiem un nolemj tos
izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.

3. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.

Šī gada 2., 3. un 4. oktobrī pasta un
telegrāfa departamenta radiodaļā notiks
to personu pārbaude, kuri vēlētos iegūt
ku&u radiotēlegrafistu profesijas tiesības.
Reflektantu lūgumi iesniedzami līdz'šī
gada 30. septembrim pasta un telegrāfa
departamentam, pieliekot: a) dzīves ap*
rakstu, b) izglītības dokumentus, c) per-
sonas dokumentus, d) kara klausības do-
kumentus līdz ar apliecību, e) ārsta
apliecību par veselības stāvokli un
f) 2 ģīmetnes.

Lūgumi apmaksājami ar Ls 5,— zīmog-
nodevu, tāpat ar Ls 5,— apmaksājama
izsniedzamā profesijas apliecība, un iesnie-
dzot lūgumu, jānomaksā arī Ls 5,— pār-
baudījuma maksas.

Pasta un telegrāfa departaments.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1089.

29962. Bērziņš Jānis. 30815/29.
29363. Dreinianis Jānis-Aleksandrs. 39619/33.
29964. Murans Jānis. 39266/32.
29965. Pečkovs Jānis. 37341/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Ļgadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 ļ numuru ....—,10

Latvijas valdibas /A^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gM|f ?&&jksvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
%^^^S^^^^J

un ekspedīcija:
Rīgā, pilīXs2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilīNs 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^qg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Revīzijas kooperatīvos.
Darbības iesākšanas dienā š. g. 12. sep-

tembrī Kooperatīvu revīzijas padome
noturēja kārtējo darba sēdi priekšsēdētāja
tieslietu ministra A. Ozola vadībā.
Sēdi atklājot, sakarā ar pirmās sēdes no-
turēšanu taisni pirms sešiem gadiem,
tieslietu ministrs aizrādīja, ka tagad
parasti šādus gadījumus atzīmējot ar
dažādām sevišķām svinībām, bet šāda
atzīmēšana parastā darbā un klusībā ir
simpātiska, jo klusībā tomēr ir veikts
liels darbs, kas nesis svētību kā pašiem
kooperatīviem, tā arī visai sabiedrībai.

īsu skaitlisko pārskatu par veiktiem
darbiem sniedza revīziju vaditājs J.Gaigals.

Revīziju mērķis un uzdevums — noskaid-
rot likumību un darbības pareizību koope-
ratīvās sabiedrībās un viņu savienībās un
sniegt vajadzīgos norādījumus izrevidētām
sabiedrībām un savienībām darbības parei-
zai nostādīšanai un vadīšanai. Kooperatīvu
revīzijas padomes uzdevums vadīt revīziju
izdarīšanu un sekot revīziju likumīgai
un pareizai izdarīšanai. Padome visi
pastāvēšanas laikā noturējusi 8fi sēdes.

Revīzijas kooperatīvos izdara ^ koope-
ratīvu savienības, kurām pieder tiesība
noteikt un izdarīt revīzijas. Pie minētām
savienībām patlaban darbojas 45 revidenti
lietpratēji un 10 praktikanti un revīzijas
padomē 3 revidenti vai kopā 58 pers^



Visos sešos gados pavisam kopā izdarītas
revīzijas: 1) kreditkooperātīvos — 1647;
2) patērētāju biedrībās — 1340; 3) pien-
saimnieku sabiedrībās — 2071; 4) sav-
starpējās apdrošināšanas biedrībās — 1359;
5) lauksaimniecības kooperatīvos — 405;
6) mašīnu koplietošanas biedrībās — 587;
7) pārējos dažāda veida kooperatīvos —494;
8) savienībās — 34 un 9) organizācijās,
kas saņēma valsts pabalstu kooperācijas
veicināšanai — 104; pavisam izdarīta
8041 revīzija. Visvairāk revīziju ir izdarīts
1932. gadā — 1950. Revīzijas izdarījusi:
1) Latvijas tautas banka — 1116; 2) Latvi-
jas kreditkooperātīvu savienība — 266;
3) Latvijas vācu kooperatīvo sabiedrību
revīzijas savienība — 106; 4) žīdu kredit-
kooperātīvu savienība—116; 5) Koopera-
tīvu revīzijas savienība — 92; 6) Centrālā
savienība ,,Konzums" — 1355; 7) Latvijas
patērētāju biedrību savienība — 181;
8) Latvijas piensaimniecības centrālā sa-
vienība — 1914; 9) Savstarpējās apdroši-
nāšanas centrālā savienība — 1338;
10) Latvijas kooperatīvu kongresu pa-

dome — 959; 11) savienība „Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrība" —224;
12) Latgales kooperatīvu revīzijas savie-
nība — 161 un 13) Kooperatīvu revīzijas
padome — 213. Pavisam revīzijām ir
tagad padoti juridiski pastāvošie: 1)677kre-
ditkooperātīvi; 2) 463 patērētāju bied-

rības; 3) 565 piensaimnieku sabiedrības;
4)489 piensaimnieku sabiedrības; 5)489 ap-
drošināšanas biedrības; 6) 302 mašīnu
koplietošanas biedrības; 7) 272 lauksaim-
niecības biedrības un 8) 444 pārējie dažāda
veida kooperatīvi, vai pavisam kopā
3212 kooperatīvi.

Skatot cauri visus izdarīto revīziju
protokolus, padome ir uzdevusi attiecīgām
savienībām stingri sekot 165 kooperatīvu
darbībai un 581 gadījumā uzdevusi valdēm
noteikti izpildīt revidentu norādījumus
un pielaistos pārkāpumus novērst.

Daudzos gadījumos kooperatīvi ir gan
reģistrēti, bet nav atklājuši savu darbību,
kamdēļ padome ierosinājusi tiesā šādu
kooperatīvu slēgšanu un piespiedu likvi-
dēšanu. Daži kooperatīvi savā darbībā
ir pielaiduši statūtu un likuma pārkāpumus
un šos pārkāpumus uz revidentu pieprasī-
jumu nav novērsuši, kamdēļ padome iero-
sinājusi slēgšanu un piespiedu likvidāciju.
Pavisam padome ir ierosinājusi 959 koope-
ratīvu slēgšanu. Stipri samazinājies gadī-
jumu skaits, kur kooperatīvos darbinieki
pielaiduši ļaunprātības — beidzamā gadā
vairs bijuši tikai 12 gadījumi pret apmēram
40 gadījumiem katrā iepriekšējā gadā.

Padome konstatēja, ka viss revīziju
darbs kooperatīvu un viņu savienību
darbību pareizā nostādīšanā noritējis liet-
derīgi. Pēc tam padome apsprieda norē-

ķināšanās kārtību biedru izstāšanās gadī-
jumos, bet galīgo lēmumu pieņemšanu
atlika.

Jāpiezīmē, ka padome un revidenti
nedrīkst izpaust revīzijā atrastos faktus.

Reinholda kustamo mantu , kas
sastāv no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 410,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Ne 115£

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
15563 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. ~ 9)
paziņo, ka 1933. g. 28. septembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā Ne 42, pārdos zeķu un
trikotāžu fabr. „Brāļi Svetlanovi"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 5625,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. sept. 15557
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

pilnā sastāvā mir. Hugo-Valda
Ādama dēla Liepiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Ķoņu pagastā un sastāv no
Ķoņu muižas muižu zemes at-
dalītām ,,Jekšu Ne 46F" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5211,
aptver 54,47 ha;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.C00,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10.370,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 1037,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 16. septembrī.
15391 Tiesu izp. A. Šterns.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 20. septembrī,

Annas Pavlovas repertuāra balletj ,,Amarilla ",
,,Poļu kāzas" un plašs divertisments. Pie-
dalās M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, O. Čer-
nova, O. Lēmanis, E. Leščevskis, H. Plucis,
R. Saule, A. Ozoliņš u. c, viss kordeballets,
balleta studijas un skolas audzēkņi. Diriģents
Jānis KalnTņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 21. septembrī,
„Toska". Toska — M. Brechman-Štengels,
Skarpia — A. Kaktiņš, Kavaradosi — pirmo
reizi Tālis Matīss. Diriģents I. Vaghalters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas .

Nacionālais teātris. Trešdien, 20. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Sten-
geles viesizrādē ,,Dvīņu māsas'' , kuru
pirmizrādē publika uzņēma ar dzīvu piekri-
šanu. — Ceturtdien, 21. septembri, pulksten 7.30
vakarā par lētām cenām Aspazijas ,,Velna
nauda". — Piektdien, 22. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fulda-s komēdija „Dvīņu māsas".

Dailes teātris. Trešdien, 20. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras viesizrādē
par tautas izrāžu cenām ,,Paganīni".— Ceturt-
dien, 21. septembrī, pulksten 7.30 vakarā lētā
izrādē ,,Dzejnieka mīla". — Piektdien,
22. sepetmbrī, ,,Jūras vilki".

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20 septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,22—3,50
1 Anglijas mārciņa 15,80—16,20

100 Francijas franku 20,21—20,4]
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100 95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210 ,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role .

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

f <

(īicsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdb
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Lības Andreja m. Kreilis,
dzim. Pinnis, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 30. augustā
publicēto 1933. g. 17. martā Rīgā
mir. Jāņa Eduarda Jāņa d. Kreiļa
(Kreile) testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Eduarda
Jāņa d. Krei|a (Kreile) manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Ne 4588/33. g. 14002v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Vinks un Johanna-
Otilija Vinks, dzim. Kandelis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 8. augustā, reģistra
Ns 20337, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pant. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ns 4596. 14942o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Hugo-Aleksandrs Mārča d.
Krūmiņš un Berta Jāņa m.
Krūmiņš, dzim. Vinters, ' noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. 8. augustā reģistra
JMs 1948, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ii
atcēluši Vietējo civillikumu 79
un turpm. pant. paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. N° 4616. 14944o
Priekšsēdētāja, b. A. Veidners

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Reiters un Merija-
Elizabete Vigants, dzim. Ziemelis
(Zemei), noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 10. augustā, re-
ģistra Ne 12496, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pant. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ns 4612. 14945o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Grimus-Ritter-
Grimburg un Alise Grimus-Ritter-
Grimburg, dzim. Bersin, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 14. augustā reģistra
JVs 4591, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs 4635. 14947o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz civ. p-oc. lik.
1460'. p. pamata paziņo , ka ar
viņas ša gada 1. augustā lē-
mumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukuma: Kie-
ditsabiedriba ,,Pašpalīdzība" ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
1545S Sekretārs Frīdrjchsons.

Jelgavas apgabaltiesā
dara zināmu vispārībai ka ar
tiesas 1933. g. 7. septembra no-lēmumu Emburgas patērētāju
biedrības ,.Zieds" maksātnespējaslieta , apstiprināta konkursa valde
sekosa sastāvā: zv. adv. palRaimunds Erasmuss — priekš-sēdētājs, bet Vilis Kalniņš unzv adv. pal. Leons Kantors —
valdes locekļi. K. L. N

Jelgavā, 1933. g. 18. sept
i«j«« Pr.,kšsēd- v. R. Mullers.
15460 Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
30. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātfa ielā JVq 2, veik.,
pārdos Edgara Plate kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, novērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembri.
15480 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
30. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 28,
veik., pārdos II izsolē Arvida
Atslēga kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, novērt.
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
15548 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
6. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksp.
kant., pārdos II izsolē Šolema
Klugmana kustamo mantu, sa-
stāvošu no triko krekliem,
novērt, par Ls 745,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
15547 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs8a,
dz.l) paziņo, ka 1933. g. 27. sep-
tembrī, pīkst. 11.50, Rīgā, Šam-
petera ielā Ne 2, pārdos Pāvela
Markova kustamo mantu, kas
sastāv no smagā automobiļa
firmas „Brockway" novērtētu
par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pāu
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
L. No 3744 15562
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 27. septembrī,
pīkst. 12, Rīgā, Kalnciema ielā
Ne 37, dz. 4, pārdos otrreizējā
izsolē Reginas Šiffers kustamo
mantu, kas sastāv no mēbelēm,
novērtētu par Ls 230,-.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
L. Ns 64 15564

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo
ka 1933. g. 27. septembrī^
pīkst. 13.30, Rīgā, Šampetera
ielā Ne 176, pārdos Kristīnes
Levinsons kustamo mantu , kas
sastāv no sugas vistām, novēr-
tētām par Ls 300.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L N> 484

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
15565 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons , Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 27. septembrī ,
pīkst. 13.40, Rīgā, Volguntes ielā
JN5 63. dz. 1, pārots Johana

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 5, pārdos Jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. sept. 15567
Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7riēcTtTesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo ,
ka 1933. g. 27. septembri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Meža ielā Ne 4,
pārdos otrā izsolē Aleksandra
Tumanovska kustamo mantu,
sastāv, no ēdamistabas iekārtas,
novērtēta par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
15568 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 26. septembri, pulksten
10 rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 37, dz. 7, Aivida Kūdupa
lietā pārdos Kristines Sāpes
kustamo mantu, sastāvošu no
zobārstniecības krēsla, mēbelēm
u. c, novērtētu par Lsll68,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
15560 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 26. septembri, pulksten
10 rītā, Rīgā, Karlīnes ielā
Ns 27/31, dz. 1, Richarda Ērgļa
u. c. lietās pārdos I un II izsolē
Paula Grinberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 240,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembri.
15561 Tiesu izp. I. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 27. septembrī, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Kalēju ielā
N» 9/I1, ekspr. kant. noliktavā,
Aloisa Lembergera u. c. lietās pār-
dos otrā izsolē Benjamiņa Galin-
kina kustamo mantu,sastāvošu no
galantērijas un manufaktūras
veikala precēm, novērtētām par
Ls 446,65.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. sept. 15558
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 5, Lauksaimnieku
centrālbankas un citu lietās
pārdos Jākoba Hoffa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
novērtētām par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. septembri.
15559 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo , ka:

1) Latvijas bankas Ls 270,-
prasības ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1934. gada 7. jūlijā,
pulksten Ki , Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 26. septembri,
pīkst. 12 dienā, Salaspils pag.
Lapainu mājās pārdos Andreja
Lapaina kustamo mantu , sastā-
vošu no vienas ķēves, 2 teļiem,
cūkas un 100 ' pudu auzām,
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. sept. 15481
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) C/S „Konzums *", Valkas
patērētāju biedrības „Nākotne",
Rafaela Šlomoviča , „Norse Trade
Limited" (firmas), Pētera Eriņa
un A/S ,,Varonis" prasību par
Ls 3364,57 ar % Un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 21, aprīlī,
pīkst, 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas zēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ērģemes patērētāju bied-
rības „Dzimtene" nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Ērģemes pagastā un sastāv no
Ērģemes pilsmuižas atdalītā
zemes gabala ,,Dzimtene Ns35F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9581
aptver 5,22 ha;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 6700,—;

3) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2036 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 203,60 kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemesgrāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 16. septembrī.
15393 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Salaspils pag.
„Ķipju" mājās pārdos Jāņa
Zamaiša un c. līdzīpašn. kustamo
mantu, sastāvošu no petrolejas
motora un labības kūlēja, darba
kārtībā, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. sept. 15482
Tiesu izpild. Ķ. R j ekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un A./S. Lat-
vijas Lloids" prasību par
Ls 3741,67 ar% un izdevumiem
piedzīšanai 1934. gada 7. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa dēla Plūmes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Vilzēnu pagastā
un sastāv no Vilzēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Plikše" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 3641, aptver 114,38 des.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.200,-;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 22.050,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2205,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 16. septembrī.
15392 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants paziņo , ka 1933. g.
24. martā ..Valdības Vēstneša"
Ns 68 — izsludinātā Kārlim
Kalniņam piederošo Bauskas
apriņķa Islīcas pagasta .^zie-
doņu" māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 7487 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 27. sep-
tembrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 14. sept.
15396 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Anša Pilarda, dzīvojoša Slokā,
Meža ielā Ns 16, lūgumu, paziņo,
ka Ansis Pilards 1933. g. 6. sep-
tembri atsaucis ģenerālpilnvaru,
izdotu no viņa Jānim Pilardam,
dzīvojošam Rīgā, Krūzesmuižas
ielā 2, apliecinātu notāra Krūk-
landa kantori 1932. g. 15. jūlijā
ar reģistra Ns 14009, līdz ar
visiem uz minētās pilnvaras pa-
mata tālāk izdotiem pārpiln-
varojumiem.
15503 Notārs J. Krūklands.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Krūze un
Marta-Elza Krūze, dzim. Dzel-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 8. augustā
reģistra Ns 12335, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ns 4597. 14946o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Jēkaba d. Ducinā-
ms un Alma-Marija Jāna m.
Ducmanis, dzim. Vītols, ' noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra j. Krūklanda
1933. g. 15. augustā, reģistra
Ne 12767, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ns 4646. 14948o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Aleksandrs Berenfelds un
Emilija Linis, dzim. Krūzmanis
(Kruzmann), noslēguši priekšiau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1933. g. 5. augustā,
reģistra Ne 4241, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pant. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ns 4579. 14943o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretāra v . E. Lasmanis!



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Milijas Freimanis, Kārļa
Kasparoviča un Iciga Feldmaņa
prasību apmierināšanai 1934. g.
6. aprili, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krista Gierkēna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Skrundas pag.,
sastāv no zemes gabala „Cini
Ns 38F", ar zemes plāt. 19,77 ha,
ar zemes grāmatu Ns 11643.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 1320,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2100,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1320,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas, rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda Ls 132.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 18. septembri.
Ns 743. 15489

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Anlīzes-Olgas Upmanis, ari
Hofmanis, prasību piedziņai no
mir. Minnas Ozols, dzim. Marder-
Caune.mantojuma masas 1934. g.
10. janvārī, pīkst, 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušās
Minnas Ozols, dzim. Marder-
Caune, mantojuma masai piede-
rošo ideālo pusi no Jelgavas
apr., Vecauces pag., Vecauces
muižas Plukke mājām, 157,64
pūrv. platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 382;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. pantu novērtēta par
Ls 12.311,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3903— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 615,55 dro-
šības nauda, un

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15397

Jelgavā-, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
?(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Augusta Elekša
un sabiedrības ,,Latvijas Eks-
ports" prasību apmierinājumam
1934. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Mār-
tiņa Jura d. Dubovska nekustamo
mantu, Bauskas apr. Taurkalnes
pag. „Abik II" mājas ar zemes
grām. reģ. Ns4421, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 110,90
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā _ par
Ls 6579,—, bet izsole sāksies
no Ls 4934,25, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
JLs 29000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
lizsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 493,43 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15394

Bauskā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasības
piedziņai no Jāna Kristliba
1934. g. 21. martā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Kristliba ne-
kustamo mantu Ventspils apr.,
Puzes pag., Jaunozolu mājas,
ar zemes grām. Ne 3231, kop-
platībā 18,61 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2747,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 274,70;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 18. sept.
15484 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Miķeļa dēla Skabārda nekustamo
mantu, sastāvošu no ,,Skābaržu
Ns 123F" mājas, atdalītas no
Pormsātu valsts muižas, aptver
3,08 ha ar ēkām, atrodas Lie-
pājas apr. Purmsātu pag. un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 3492.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1553,— un to pārdod
pilnā sastāvā Jāņa Kibena un
Minnas Skabārd prasību apmie-
rināšanai par Ls 1656,33 ar %
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1000,—, Ievaidam Vī-
tolam Ls 2000,—, Kārlim Siksnām
Ls 2000,— un nodrošinātas pra-
sības par Ls 303,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1553,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 155,30—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepāja, 1933. g. 14. septembrī.
Ns 1735 _ 15401

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu s-bas un
Nīgrandes - Ventmales krāj - aiz-
devu s-bas prasību apmierināša-
nai 1934. g. 6. jūlijā, 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Natālijas
Embovics nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Liepājas apr.,
Ezeres pag., sastāv no ,,Cine-
Vidžus Ne81" mājām, ar zemes
grāmatu Ns 657.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 10.739,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 9.614,23.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāks/es saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 10.739,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1.073,90.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 18. septembri.
Ns 736. 15490

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētepa Liepas prasības pie-
dzīšanai Ls 920 ar 0/0% un iz-
devumiem, pēc tiesas sprieduma,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emmas Gustavam.
Bagātais nekustamo mantu, kas
atrodas Balvu pilsētā, Bērzpils
ielā Ns 20, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 97 (grunts Ne 309),
un sastāv no gruntsgabala pla-
tībā 2120 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 910;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200 Hipotēku
bankai ar bankas statūt. pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa.
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 15. septembri.
L .V 784 -787. '5424

Tiesu izpild. H. KjmeraU

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. I kait-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 17.102,— ar soda
naudu un izdev. piedzīšanai
bankas statūtu 13.—20. p. kār-
tībā 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Linu apstrād. b-bas Šķiedra"
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales pilsētā II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 921
un sastāv no apbūves gabala
Ne 20F 2680 m* platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.800,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15426

1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Veronikas Pētera m Gabranovs,
dzim. Strads, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi,
Kaunatu pagastā ar nosaukumu
,,Upmalu mājas", 26,505 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 14343(125. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 5300
un Latgales akciju bankā par
Ls 1900,—;

3) nekustamā manta izsolei
resp. nodokļu ņemšanai valstij
un pašvaldībai novērtēta par
Ls 3336-—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa-,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 16. sept.
L. Ns330 15430

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2157
ar soda naudu, izdevumiem un
un termiņa maksājumiem pie-
dzīšanai i933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Timotejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 934
un sastāv no ,, Ķundzinu mājam
N> 142F 19,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 835.—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
bankas stāt. 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15427

1933. g. 16. septembri.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JSš 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 7. aprīli, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Kirila d. Orlova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag., Brā-
tovas sādžas robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas M> 19, 9,510 ba platībā
ar zemes grāmatu reģ. .Nē 4787;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankii Ls 1200,—;

3) nekustamā manta izsolei
resp. nodokļu ņemšanai valstij
un pašvaldībai novērtēta par
Ls 1554,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalities iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 11. sept.
L. .N» 322 15431

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Stūrmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Liepājas apr. Medzes pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
II reģ. Ns 1448, un sastāv no
,,Āžu" mājām, 26 ha platībā.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6500,—, un to pār-
dod H. Michelsona, J.Frīdmaņa,
Grobiņas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrības un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4700,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Vilim Auzuliņam.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu, no
novērtējuma summas Ls 6500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā. .

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 15. septembri.
No 562 15408

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
{kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nē 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 11. apr.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfrēda Andreja d.
Spaļa nekustamo mantu Baus-
kas apr. Rundāles pag. Adžunu
sādžas mājsaimniecību ar zemes
grām. reģ. Ns 13583, pilnā sa-
stāvā, kuru zemes platība ir apm.
19,95 ha ' ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 8343,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 834,30;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-

dītāja kancelejā, bet divas ne-

dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-

gabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1933. g. 14. septembri

15395 Tiesu izp. A^Vī gants.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Friča Jankava prasības pie-
dziņai no Annas Kleinbergs
1934. g. 21. martā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Kleinbergs domātu >/ 4 daļu
no nekustamās mantas Ventspils
apriņķa, Užavas pagasta, Janiku
mājām, ar zemes grāmatu
Ne 598/1690;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 10.348,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa -
Ls 258,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15485

Ventspilī, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile

(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sības piedziņai no Friča Rubeņa

1934. g. 21. martā, 10 rfta _
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālt

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Rubeņa pilnā sastāvā,
Ventspils apr., Puzes pag., Lai-
daru mājas ar zemes grām.
Ne 3234; kopplatība 17,51 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civ. proc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1838,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 183,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspili, 1933. g 18. sept.
15483 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprilī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Indriķa Pētera d.
Graudiņa nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Bātes „Pelcenieku-
Garne" mājas, aptver 113 purv.
23 kapes, ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apr., Vai-
ņodes pagastā un ierakstīta Lie-
pājas- Aizputes zemes grāmatu

nodaļā ar krep. Ns 1084.

Šī nekustamā manta no-
vērtētā par Ls 7259 — un to pār-
dod pilnā sastāvā, Latvijas bankas
un Valsts zemes bankas prasību

apmierināšanai par Ls 1387,85
ar % un izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz so

nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-

mes bankai Ls 4400,—.
Solīšana sāksies saskaņa ai

Civīlproc. nolik. 1293 p. ne^no-
vērtējuma summas Ls 7AW -
vai no priekšrocīgu prasību

summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 725,90 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 14. septembrī.
Ns 242 33 15400

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike, papildinot savu
1933. g- 9- septembra sludinā-
jumu Ne 163 par Kārļa Vilka
nekustamās mantas, Liepājas
anrinka Rāvas pagasta „Viiike
māju * ar hip. Ns 791-11 reg.,
pārdošanu izsolē 1934. g. 6.aprīli,
paziņo, ka uz pārdodamo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
ar! mūža alimenti Billei Vilks
viens simts rubļu apmēra gada.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
Ne 163 '5410

Tiesu izpjld^
sj^Mjnke.

—LatvTjās ^ūniversitātes studentu
karte Ns 15064, ar Nikolaja Ve-

dēja vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 15545

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24) sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. l^v».
līdz' 1290. p-, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
III Daugavpils krāj-aizdevu s-bas
prasību apmierināšanai 1933. g.
25. novembri, 10 rītā. Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nechemeja Jank.ļa d.
Šiliņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils pilsētā, Saules
ielā .Vs 76, Daugavpils pils. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1787 un sastāv no apbūves
gabala 220 kvadrāt asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3084,—;

-3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— un
8000 agr. krievu rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 308,40;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās, nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
15423 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
N°16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' un 1326. pantu,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mi-
rušās Teklas Grišuls ārlaulības
dēla Jāņa Grišuļa uzturam pa
Ls 18,— mēnesī, sākot no 1926. g.
U. februāra līdz viņa piln-
gadībai; b) Girša Fainštein? —
Ls 400, — ar % un tiesas iz-
devumiem; c) maksātnespējīgās
Latvijas mazsaimnkku ekono-
miskās sab. konkursa masas —
Ls 216, 32 ar 0/0 un tiesas iz-
devumiem: d) Latvijas bankas — ,

i— ai »/ un tiesas iz- ,
devumiem un e) Vasilija Bara

nova — Ls 1340,— ar0 un tiesas
izdevumiem 1933.g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā. Daugavpilī, Šose-
jas ielā Ns37.. Latgales apgabalt.
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Michaila Vasiljeva, viņš
ari Miķels Baronovs, nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Dricēnu
pagastā, Klasicu muižā un sa-
stāv no tiesībām uz 36 des.
zemes no Klasicu muižas centra
zemes platības 173,53 des.,
vairāk vai mazāk, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 175č ;

2) nekustamā manta — Mi-
chaila Vasiljeva un Vasilija
Kondratjeva kopā viņu tiesības
uz 72 des. — ieķīlātas Latvijas
bankai Ls 2500,— aizdevuma
nodrošināšanai;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
no'.ik. 1262. p., novērtēta par
Ls 9717,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 971,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 15413

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēti veco Lat-
vijas Iekšzemes pasi .Nē 4541,
izd. 1920. g. 26. jūnijā no Gro-
biņa apr. | cc. ar

lāņa m. Sisenis, dzim.
Ošenieks, vārdu. I3800r



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
.Nē 9) «askanā ar Civīlproc. nolik.
1282.. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
par Ls 2559,61, ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu mak-
sājumiem, pēc Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. sep-
tembra J\ē- 4859 z rīkojuma,
1934. g. 24. martā, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andže-
luma (Anželuma) Staņislava d.
Piterkana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. Kūkoju sādžas zemes robe-
žās ar zemes grām. reģ. Ne 13595
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ns 2,
platībā 24,337 ha, kas tiek pār-
dota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civllnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.
15415 Tiesu izpild. O. Vilks.

Asites pagasta valde izslud na
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML
Ns 005671/1059, izd. 1930 . g
4. aprīlī no Embūtes pagast;
valdes ar Elzas-Ernas Kuncītļ
vārdu. L3661r

Jēkabpils apriņķa priekšnieki
izsludina par nederīgu Latvija'
iekšzemes pasi Ne 1074 ser
ZT Ns 006075, izd. 1931. g
9. oktobrī no Rēzeknes apr
polic. 3. iec. pr-ka ar Pinam
Isija vārdu. 13604

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
— Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 16. septembri.
15411 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
par Ls 2313,79 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu mak-
sājumiem, pēc Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. sep-
tembra Ns 4861/z rīkojuma
1934. g. 24. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņis-
lava Kārļa d. Broka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 8518 un sastāv
no zemes gabala Ns 8F ar
nosaukumu ,,Kārkliņi", platība
14,09 ha, kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.
15416 Tiesu izpildītājs O.Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
Iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290! p., paziņo .ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasLs 2265,82
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
16. augusta Ns 4308/z, 1934. g.
28. aprilī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Avakuma
Pāvila d. Fedosejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7839 (60. sēj.) un sastāv
no zemes gabala Ns 32F ar no-
saukumu ,,Aizupieši" platībā
22,26 ha, izdalīta no Timanovcu
(Litaševo) muižas —399. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1564,—, par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— ar <y(
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
juma summas vai no priekš-
rocīgu prasību kopsummas, rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielākā izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 15. septembri.
15412 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Rīgā, Laboratorijas ielā Ns 23
dzīvojošā Friča Zeidmaņa lūguma
paziņo, ka Fricis Zeidmanis at-
sauc un iznīcina visas bez iz-
ņēmuma pilnvaras, izdotas no
viņa Aleksandram Gustanam, to
starpā arī pilnvaras: 1) apstipri-
nātu Rīgas notāra P. Juraševska
kantorī 1932. g. 17. jūnijā ar
reģistra Ns 4129, un 2) apstipri-
nātu viņa, notāra J. Krūklanda,
kantorī 1932. g. 15. oktobri ar
reģistra Ne 19299, un uzaicina
viņu, Gustanu, un pēdējā pār-
pilnvarotos viņa, Zeidmaņa,
vārdā turpmāk vairs nerīkoties
uz izdoto no viņa pilnvaru
pamata. 15504

Notārs J. Krūklands.Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. liesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1282.-1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3450,37
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1933. g. 17. aug.
Nē 4369/z, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Stepana dēla Čerņavskija
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 14246 (124. sēj.)un
sastāv no minētā pagasta Horo-
ševas sādžas zemes viensētas
Ns 11 divos gabalos, kopplatībā
22,370 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 2356,— par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Ls 3300, — ar %
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. 'p. not., no
novērtējuma summas, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
b-js lielāka izsoles dienā;

Valmieras notārs P. Ozoliņš
paziņo, ka Latvijas pilsone Ma-
rija-Berta Dāvā m. Balodis, dzim.
Tīmanis, ir atsaukusi neapro-
bežotu ģenerālpilnvaru,izdotu no
viņas, viņas vīram Albertam
Balodim, apliecinātu no Valmieras
notāra Edgara Klingenberga
1928. g. 4. februārī ar reģistra

Ne 466.
Valmierā, 1933. g. 18. sept.

15502 Notārs P. Ozoliņš.
( ^Citu lestūiu

sludinājumi.
-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ns 9, pārdos
vairāksolīšanā Latvijas darba
uzņem, un piegād. kluba lietā
Jēkaba Kvēpa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 568 ,—, sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1929. g.
% peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. 15505

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Rigas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 44270 58925,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 11. jūn. ar Mildas
Gailītis vārdu . 15508

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ns 001719/818
izd. 1928. g. 3. jūlijā no Asītes
pag. valdes ar Bertas Burvis
vārdu. !£?i_

Liepas pagasta valde izsludina
kā nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN 024827,
izd. no Liepas pag. valdes
1928. g. 27. septembri ar Ae 1046
ar Marijas Renckulbergs vārdu.

Lēdurgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 1518, ser ZN
Ne 008918, izd. no Naukšēnu
pag. valdes 1928. g. 7. martā
ar Bertas-Karlines Abučs vārdu.

'

,

:
|

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu Ne 57391 ar Miķeļa Puļķa
vārdu, izdotu no Ventspils pil-
sētas valdes 1932. g. 7. jūlijā
ar tek. Ne 4240. 15440

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML
Ne 001718/817, izd. 1928. g.
3. jūlijā no Asites pagasta valdes
ar Dārtas-Līzes Burvis , dzim.
Mamis, vārdu. 13660r

Rigas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 50935/38245,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 13. jūn. ar Rochas
Kļacko vārdu. 15509

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina pa, nederīgu no-
zaudētu Alfrēda-Augusta Luk-
stiņa kara klausības apliecību
Ns2924, izdotu no Latgales di-
vīzijas štāba priekšnieka 1930. g.
28. maijā. 15507

Dundagas pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

skolotājs- ja.
Vēlēšanas notiks padomes sēdē

š. g. 30. septembrī, pulksten 14.
Lūgumi ar attiecīgiem doku-

mentiem iesniedzami Dundagas
pagasta valdei līdz š. g. 29. sep-
tembrim. 15451

Saul. 4 istabu dzīvokli
(krāsn. apkur., meitas un van-
nas ist.) un veikalu telpas izdod
m. Minsterijas ielā Ns 1, dz. 10.

L 2641 15556

Otrās Varakļānu
krāj-aizdevu sabiedrības

otrreiz, pilna biedru sapulce
tiek sasaukta š. g. 3. oktobri,.
pulksten 19, Varakļānu pilsētā,
Rīgas ielā 36, M. Buikis mājā.

Dienas kārtība:
1 likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšmas;
2) tekoši jautājumi.

15445 Aizgādnis D. Zepj.

Brīdinājums.
Pazaudēta š. g. septembrī

vekseļa blanka
ar termiņu 1933. g. 17. decembri
par Ls 320,—, parakstīta no
Arvīda Kārļa d. Kreilis, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 27, dz. 42_,
un Ernesta Kāneļa, Lāčplēša ielā
Ns 71, dz. 1, bez uzraksta uz
markām.

Brīdinu no minētās vekseļa
blankas piesavināšan. un pretim-
ņemšanas. 15544

A. Kreilis,
Bruņinieku ielā Ns 27, dz. 42.

RīgES apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību, izdotu u°
augšminētās komisijas 1924. g-
15. augustā Ns 1733 uz kara

invalida Augusta Kauliņa vard»-

A/S Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns 551590. 3 Valde.

SuperfosfaiTabrikas Mīfgrāv!
pie Rīgas

akciju sabiedrības valde paziņo
kasīs sabiedrības akcijas ui
proti ar numuriem
Akcijas latos Akcijas krievu rbļ
3911—3940
4361—4510
4511—4540 0891—03^ 0:
4541—4560 0951—0970
4561— 4562 0981 —0982'
4563—4602 1001—1.040
4603 1249
4604 1291.
4605—4608 1341—1344
4609—4614 1371—1376;
4615 1407
4616-4625 1419-1428
4626—4641 3371—3386
4642—4643 4004- 4005
4644—4648 4971—4975
4709—4787
4948—4977
4981—5000

uz kurām, saskaņā ar sabiedrības
publicētiem ,.Valdības Vēstneša"
215. num. no 1932. g. 23. sept.
un 183. num. no 1933. g.. 18. aug.
ziņojumiem līdz I933.g. 17. sep-
tembrim sabiedrības kasē bija
jāiemaksā Ls 68 uz katru akciju,
bet kāds maksājums nav izdarīts,
uz sabiedrības statūtu 66. p.
skaitās par iznīcinātām.

15510 Valde.

Rīgas stiepuļu un naglu
fabrikas akciju sabiedrība

paziņo, ka š. g. 22. jūliji
sas?.uktā sapulce neno'.ika,tamdē
uz statūtu 48. p. pamata uzai.
ciņa akcionārus ierssties uz

kārtējo pilnu sāpi.
kas notiks š. g. 9. oktobrī
pulkst. 12 dienā, valdes telpās
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 1, dz. 7i

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un protoko:

lista vēlēšanas,'
2) balsu skaitīšana ,
3) 1932. g. darbības pārskata ur

bilances apstiprināšana,
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības,
5) vēlēšanas,
6) priekšlikumi.

15543 Valde.

» »

SfmM&di
sludinājumi.

*— —

Liepājas muitnīca
paziņo, ka ar viņas š. g. 5- maija
lēmumu Lietavas pilsonis Leons
Petrutis, dzīv. Ilaiķu pag. Ķervu
sādžā, Lietavā, sodīts par kontra-
bandu ar naudas sodu Ls 500,—
apmērā un aizturētais velosipēds
konfiscēts.

Bez tam par robežas pāreju
neatļautā vietā minētais Petrutis
vēl sodīts ar Ls 15,—

Līdz ar šo Liepājas muitnīca
uzaicina min. Petruti 3 dienu
laikā paziņot muitnīcai savu
piekrišanu padoties šim lēmu-
mam, jo pretējā gadījuma šīs
lietas izšķiršana tiks nodota
Priekules - Vaiņodes iec. mier-
tiesnesim. 15441

LautaiiiKite pārvalde
š. g. 3. okt., pulksten 12, Val-
mierā uz tirgus laukuma pārdos
jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Nordrands".
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas
iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 15549

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ns 8, veik.,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Cemacha Ābrāmoviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 600,—
un 109,—, sastāvošu no centri-
fūgas un mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15506

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
27. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 47,
Sociālās apgādes departamentā
prasības piedzīšanas lietā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā krāj-
aizdevu sab. „Spēks" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, 2 rakstāmgaldiem, 2 rak-
stāmmašīnām un 1 kušetes,
novērtētus par Ls 525,27. 15435

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Krāslavas pagasta valde izslu
dina p?.r nederīgu nozaudēti
iekšzemes personas pasi ser K
Ns 005165, reģ. Ns 5963, izd. n!
šīs pag. valdes 1933. g. 3. maiji
ar TrušeKs, dzim. Purpis, Anna:
vārdu. 1373i ļ

Ventspils apriņķa priekšnieki
izsludina par nozaudētu Lat
vijas iekšzemes pasi ser. M
Ns 009914, izd. no Rīgas prēi
pasu nod. 1930. g. 11. aprīl
ar Kostancijas Sčerbinskis v

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavojamo meža materiālu pārdošanu 1933. g.
3. oktobra izsolē (iespiest; ,.Vald. Vēstn." š. g. 210. numurā)

papildināts ar šādām vienībām:
Skuju koku baļķi: 15551

Vien. 21 Kursīšu virsmežniecībā: krautuvē pie Zvārdes pag.
Upenieku mājām apm. 8700 m3 Ls 7,50 ciešmetra

„ 22 Kursīšu virsmežniecībā: krautuvē pie Zvārdes pag.
,.Avotiņu" mājām apm. 2150 m3 Ls 6,50 ciešmetra

K. M. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās ranstvcida izsolē
L2644 1933. g. 29. septembrī, pulksten 11, 15355

dnžMus odttus priekšmetus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. — Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12,
dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas). — Izsoles nosacījumi un adīto
priekšmetu saraksts saņemami Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 2. oktobrī, pulksten 11, rakstveida sacensību uz

20 gab. milliampermetriem; 20 ampermetriem;
10 „ termoampermetriem; 1 vatmetru;

1 frekvences mērītāju; 1 rakstošu voltmetru;
4 strāvmaiņiem; 1 skaitītāju u. t. t.

š. g. 3. oktobrī, pulksten 11, rakstveida izsoli uz
20.000 kāšiem JVq 3 un 10.000 izolatoriem JV° 3,

š. g. 4. oktobrī, pulksten 11, rakstveida sacensību uz

6 gab. ommetriem; 30 gab. minūšu skaitītājiem un
20 „ kabatas voltmetriem.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimriecibas daļā, ist. Ns 58. 1.2627 15553

Dumiecibas departaments
noturēs 1933. g. 18. oktobrī, pulksten 12

rakstveida izsoli uz 4500 mtr. tonnām Anglijas
akmeņogļu piegādi.

Piegādes vieta — Rīgā — Bolderājā, departamenta ogļu
noliktava.

Piegādes laiks — 1933. g. 12. novembris.
Izsoles dalībnieku piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no

piedāvāto ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz
Jūrniecības departame; ta administrātīvi-saimr. itciskā nodaļā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 1-a, katru da ba dienu, no pulksten 10—12.

L 2624 15552

Š. Z. D. 1. rajona inženieris
1933. g. 5. oktobri, pīkst. 10, savā noliktavā

Rīgā, Vagonu ielā Ns 3,

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem zemāk minēto nolietoto

inventāvu un matewiātMS:
I. grupā dzelzs priekšmeti, svarā ap 3,5 kg, nocen. par Ls 20,—

11. grupā čuguna p.iekšmeti un dažāds nederīgs inventārs, svarā
ap 1250 kg, nocen. par Ls 10,—

III. grupā dažādi gumijas un ādas priekšmeti, nocen. par Ls 15,—
IV. giupā tērauda priekšmeti, svarā ap 5000 kg, nocen. par Ls25,—
V. gcupā velosiped-, nocen. par Ls 7,—.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami izsoles komisijai usoles
dienā līdz pīkst. 10. Mantu apskatīšana noliktavā katru dienu no
pulkst. 10—15. Izsoles nolikumi un tuvākas zinas saņemamas
1. raj. inž. kancel. Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3. L 2642 ' 15554

Mežu departaments
izdos sacensībā dedzināmās malkas izlādēšanu no vagoniem

un uzkraušanu Preču stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

līdz ar drošības naudu Ls 300,— iesniedzami Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist. 5, līdz 25. septembrim pīkst. 12.

Turpat sniedz tuvākas zinas. 15542

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 28. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kal-
paka bulv. Ns 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos ozola un oša baļķus, skuju
koku dēļus,stut-un papīrmalku, dedzināmo malku, gremzdotu

apses malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecības, kā ari iesūtīti
Ventspilī un Rīgā, Mežu departamenta laukumos.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dzīv. 10. 15566

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. oktobri, pulksten 12 dienā,
Slates virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu:
no I iec. mežniecības, Slates novadā, kopsummā 7 vienības

vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 355,— ;
no II iec. mežniecības, Zasas novadā, kopsummā 50 vienības

vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 339,—;
no III iec. mežniecības, Gārsenes novadā, kopsummā 33 vienī-

bas, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 647,— ;
no IV iec. mežniecības, Susejas novadā, kopsummā 6 vienības

vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 117,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. !528Qv

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 5. oktobrī, pulksten 12 dienāValkas apriņķa valdes telpās Valkā,

augošu mežu
no Zīles mežniecības 10 vienības numurētu koku no Ls 10—74no Saules mežniecības 11 vienības no Ls 26—447 un Pedeles mež '
niecības 32 vienības no Ls 13—78. '

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobraapstiprinātiem nosacījumiem. «Riuura ,
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsolespec saviem ieskatiem. ' :
Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecībā. 15443
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